

Årsredovisning för
Impartial Consulting AB

556565-6419

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Molin
Styrelseledamot

2023-09-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Impartial Consulting AB, 556565-6419, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs i huvudsak av konsulttjänster avseende databehandling och informationsteknik samt handel- och handelsförmedling av utrustning för data- och informationsbehandling.

Företaget har sitt säte i Vallentuna

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	776	2 507	964	500
Resultat efter finansiella poster	691	365	320	-6
Soliditet %	90,2	83,8	77,4	89,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 256 291	279 215
Balanseras i ny räkning		279 215	-279 215
Årets resultat			769 191
Belopp vid årets utgång	100 000	2 535 506	769 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 535 506
Årets resultat	769 191
Summa	3 304 697
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 304 697
Summa	3 304 697

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		775 839	2 506 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		775 839	2 506 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-351 545	-1 857 468
Övriga externa kostnader		-126 059	-92 292
Personalkostnader	2	-137 164	-135 281
Summa rörelsekostnader		-614 768	-2 085 041
Rörelseresultat		161 071	421 593
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		360 000	86 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-9 924
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		264	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		170 072	-131 744
Räntekostnader och liknande resultatposter		-568	-590
Summa finansiella poster		529 768	-56 258
Resultat efter finansiella poster		690 839	365 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		146 000	0
Summa bokslutsdispositioner		146 000	0
Resultat före skatt		836 839	365 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 648	-86 120
Årets resultat		769 191	279 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 689 974	2 392 812
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 689 974	2 392 812
Summa anläggningstillgångar		2 689 974	2 392 812
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 387	0
Övriga fordringar		11 494	24 021
Summa kortfristiga fordringar		120 881	24 021
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	27 910
Summa kortfristiga placeringar		0	27 910
Kassa och bank			
Kassa och bank		964 464	838 034
Summa kassa och bank		964 464	838 034
Summa omsättningstillgångar		1 085 345	889 965
SUMMA TILLGÅNGAR		3 775 319	3 282 777

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 535 506	2 256 291
Årets resultat		769 191	279 215
Summa fritt eget kapital		3 304 697	2 535 506
Summa eget kapital		3 404 697	2 635 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	146 000
Summa obeskattade reserver		0	146 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	90 387
Skatteskulder		22 048	57 848
Övriga skulder		309 655	345 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 919	7 500
Summa kortfristiga skulder		370 622	501 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 775 319	3 282 777

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	21 600	21 600
Utgående anskaffningsvärden	21 600	21 600
Ingående avskrivningar	-21 600	-21 600
Utgående avskrivningar	-21 600	-21 600
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 691 184	2 560 442
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 800	140 742
Försäljningar	-2 278	-10 000
Omklassificeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	2 789 706	2 691 184
Ingående nedskrivningar	-298 372	-166 627
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	198 640	
Årets nedskrivningar		-131 745
Utgående nedskrivningar	-99 732	-298 372
Redovisat värde	2 689 974	2 392 812

Underskrifter

Stockholm

Henrik Molin
Henrik Molin
Styrelseordförande

2023-09-14
Datum